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1. Современите тенденции 
на транспортното право 
во новите превирања во 
транспортната индустрија

1102-108/3 од 
21.9.2023 год.

Проф. д-р Борка 
Тушевска-Гавриловиќ

Славица 
Ефтимова
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2. Серопреваленца на HbsAg 
и анти HCV кај пациенти на 
хемодијализа

2002-231/24 од 
15.9.2023 год.

Проф. д-р Милка 
Здравковска

Сокица 
Геговска


